

Vognmand Niels Hansen A/S

Helge Nielsens Alle 4, 8723 Løsning

CVR-nr. 20 85 80 95

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023

Dirigent:

.....
Anna Marie Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vognmand Niels Hansen A/S
Adresse, postnr., by	Helge Nielsens Alle 4, 8723 Løsning
CVR-nr.	20 85 80 95
Stiftet	14. maj 1998
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anna Marie Hansen Mette Sten Hansen Brian Hvillum Kjærsgaard Nielsen Niels Kristoffer Hansen Lars Hansen
Direktion	Lars Hansen Brian Hvillum Kjærsgaard Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.235.092 kr. mod et overskud på 841.616 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 8.009.243 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	44.499.554	45.128.241
2	Personaleomkostninger	-33.806.534	-35.385.115
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.441.412	-8.078.348
	Resultat før finansielle poster	2.251.608	1.664.778
	Finansielle indtægter	377.824	294.708
3	Finansielle omkostninger	-989.758	-854.652
	Resultat før skat	1.639.674	1.104.834
4	Skat af årets resultat	-404.582	-263.218
	Årets resultat	1.235.092	841.616
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	235.600	0
	Overført resultat	999.492	841.616
		1.235.092	841.616

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	6.065.374	6.245.792
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.954.513	30.088.512
		<u>35.019.887</u>	<u>36.334.304</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	905.014	746.154
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	77.300	77.300
		<u>982.314</u>	<u>823.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.002.201</u>	<u>37.157.758</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	329.048	198.173
		<u>329.048</u>	<u>198.173</u>
6	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.465.015	6.743.788
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.419	2.982
	Tilgodehavende selskabsskat	74.454	65.709
	Andre tilgodehavender	690.888	1.337.843
	Periodeafgrænsningsposter	430.190	451.624
		<u>7.673.966</u>	<u>8.601.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.060.470</u>	<u>2.286.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.063.484</u>	<u>11.086.603</u>
	AKTIVER I ALT	<u>45.065.685</u>	<u>48.244.361</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	1.600.000	1.600.000
	Overført resultat	6.173.643	5.174.151
	Foreslået udbytte	235.600	0
	Egenkapital i alt	8.009.243	6.774.151
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.026.800	1.622.218
	Hensatte forpligtelser i alt	2.026.800	1.622.218
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.459.212	0
	Gæld til banker	361.207	0
	Leasingforpligtelser	11.875.453	11.962.265
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	335.014
	Anden gæld	500.000	7.334.272
		16.195.872	19.631.551
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7.773.313	8.623.612
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.891.759	2.845.732
	Gæld til kapitalinteresser	127.436	133.374
	Anden gæld	7.041.262	8.613.723
		18.833.770	20.216.441
	Gældsforpligtelser i alt	35.029.642	39.847.992
	PASSIVER I ALT	45.065.685	48.244.361

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.600.000	4.332.535	200.000	6.132.535
Overført via resultatdisponering	0	841.616	0	841.616
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. januar 2022	1.600.000	5.174.151	0	6.774.151
Overført via resultatdisponering	0	999.492	235.600	1.235.092
Egenkapital 31. december 2022	1.600.000	6.173.643	235.600	8.009.243

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vognmand Niels Hansen A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote vedrørende materielle anlægsaktiver samt egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	5-50 år
-----------	---------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Scrapværdi på bygninger udgør 0-40 %

Scrapværdi på andre anlæg, driftsmidler og inventar udgør 0-10 %

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender og deposita måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	28.968.922	30.424.995	
Pensioner	3.635.846	3.788.810	
Andre omkostninger til social sikring	541.637	576.070	
Andre personaleomkostninger	660.129	595.240	
	<u>33.806.534</u>	<u>35.385.115</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>57</u>	<u>62</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	989.758	854.652	
	<u>989.758</u>	<u>854.652</u>	
4 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	404.582	263.218	
	<u>404.582</u>	<u>263.218</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2022	6.960.960	61.194.351	68.155.311
Tilgange	0	10.982.200	10.982.200
Afgange	0	-10.949.500	-10.949.500
Kostpris 31. december 2022	<u>6.960.960</u>	<u>61.227.051</u>	<u>68.188.011</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	715.168	31.105.839	31.821.007
Afskrivninger	180.418	8.260.989	8.441.407
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-7.094.290	-7.094.290
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>895.586</u>	<u>32.272.538</u>	<u>33.168.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.065.374</u>	<u>28.954.513</u>	<u>35.019.887</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	25.018.382	25.018.382

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

6 Tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 905 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.600.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.598.611	139.399	3.459.212	2.826.071
Gæld til banker	394.707	33.500	361.207	193.700
Leasingforpligtelser	19.126.067	7.250.614	11.875.453	0
Kreditinstitutter i øvrigt	349.800	349.800	0	0
Anden gæld	500.000	0	500.000	500.000
	<u>23.969.185</u>	<u>7.773.313</u>	<u>16.195.872</u>	<u>3.519.771</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler i alt 468 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 38 måneder.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.948 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.065 t.kr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Endvidere er givet virksomhedspant i driftsmidler, simple fordringer fra salg og lager mv. til en samlet værdi på 6.000 kr. Disse panter er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør ca. 10.650 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hansen

Direktion

På vegne af: Vognmand Niels Hansen AS

Serienummer: 77cd0642-a102-4c7d-a6c0-a6e2de3be8e2

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-21 07:44:58 UTC



Lars Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmand Niels Hansen AS

Serienummer: 77cd0642-a102-4c7d-a6c0-a6e2de3be8e2

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-21 07:44:58 UTC



Anna Marie Hansen

Dirigent

På vegne af: Vognmand Niels Hansen AS

Serienummer: 06c81d31-01ab-4d08-84be-0b511df44c3c

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-21 07:54:16 UTC



Anna Marie Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmand Niels Hansen AS

Serienummer: 06c81d31-01ab-4d08-84be-0b511df44c3c

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-21 07:54:16 UTC



Mette Sten Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmand Niels Hansen AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-580441632505

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-21 07:54:34 UTC



Brian Hvillum Kjærsgaard Nielsen

Direktion

På vegne af: Vognmand Niels Hansen AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-484045558984

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-21 09:09:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: VH4HX-5T44U-ZTPGS-EEMDL-J6356-V7KCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Hvillum Kjærsgaard Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmand Niels Hansen AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-484045558984

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-21 09:09:51 UTC

NEM ID 

Niels Kristoffer Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Vognmand Niels Hansen AS

Serienummer: a91365f8-f580-438f-baf2-2d2ecd61e846

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-04-23 19:33:45 UTC

Mit  

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-04-24 07:12:57 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>